
SUSITARIMAS

DĖL 2021 M. BALANDŽIO 29 D. NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ STATYBOS DARBŲ, KURIŲ

VERTĖ YRA MAŽESNĖ KAIP 500 TŪKST. EUR BE PVM, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS

PASLAUGŲ PIRKIMO PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES NR. SR-273 GALIOJIMO TERMINO

PRATĘSIMO

2022 m. ...................................... d. Nr. ............

Kaunas

Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Administracijos

direktoriaus pavaduotojo, atliekančio administracijos direktoriaus funkcijas, Tado Metelionio, veikiančio

pagal Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 22 d. sprendimą Nr. T-124 „Dėl pavedimo atlikti

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas“, ir UAB „Pastatų diagnostika ir statyba“,

atstovaujama direktoriaus Gedimino Butkaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus, ir Informacijos analizės

asociacija, atstovaujama vadovo, asociacijos prezidento Donato Jančaro, veikiančio pagal asociacijos įstatus

(toliau – Paslaugų teikėjai), toliau kartu vadinamos Šalimis, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų

pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 2021 m. balandžio 29 d. negyvenamųjų pastatų statybos

darbų, kurių vertė yra mažesnė kaip 500 tūkst. Eur be PVM, techninės priežiūros paslaugų pirkimo

preliminariosios sutarties Nr. SR-273 (toliau – Sutartis) 54 punktu, susitaria:

1. Pratęsti Sutarties galiojimo terminą iki 2023 m. balandžio 28 d.

2. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo

Šalys.

3. Įsigaliojęs susitarimas tampa neatskiriama Sutarties dalimi.

Užsakovas Paslaugų teikėjai

Kauno miesto savivaldybės administracija

Įstaigos kodas 188764867

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas

A. s. LT 444010042500010078

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas

____________

(parašas)

Tadas Metelionis

UAB „Pastatų diagnostika ir statyba“

      Įmonės kodas 300620883

      PVM mokėtojo kodas LT100004287316

      Pilies g. 8, 321 kab., 91234 Klaipėda

A. s. LT157044060005789079

     AB SEB bankas

      Direktorius

      ____________

      (parašas)

      Gediminas Butkus

Elektroninio dokumento nuorašas



2

      Informacijos analizės asociacija

Įmonės kodas 302675316

PVM mokėtojo kodas LT100011994412

Paštuvos kel. 30,

Dulkių kaimas, Kauno rajonas

A. s. LT397181300001700607

      AB Šiaulių bankas

      Vadovas, asociacijos prezidentas

      ____________

      (parašas)

     Donatas Jančaras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB Pastatų diagnostika ir statyba

Dokumento sudarytojas (-ai) Informacijos analizės asociacija

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUSITARIMAS  DĖL 2021 M. BALANDŽIO 29 D.

NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ STATYBOS DARBŲ,

KURIŲ VERTĖ YRA MAŽESNĖ KAIP 500 TŪKST. EUR

BE PVM, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ

PIRKIMO PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES NR. SR-273

GALIOJIMO TERMINO PRATĘSIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-25 Nr. SR1-109

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-20 17:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-20 17:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-03 12:27 - 2022-05-02 12:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos GEDIMINAS BUTKUS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-22 15:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-23 04:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-30 08:17 - 2023-06-30 08:17

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DONATAS,JANČARAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-22 17:03

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-23 04:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-12 09:57 - 2024-11-10 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Bertlingienė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 16:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 16:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-23 12:35 - 2023-10-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220415.2



Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-21 nuorašą suformavo Žaneta Gurskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




